gymfed

recrea
toernooien

24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2
@ DEFOEREIise diff 0.400 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 28.050 exec
129 T 28.450 T
@® LOGBOKyzzy diff 0.400 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 28.200 exec
300 T 28.600 T
@©  BAEKELEONIE diff 0.400 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 28.350 exec
127 T 28.750 T
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0.400
28.650

29.050

0.600
28.800

29.400

0.600
27.600

28.200

Recreatoernooi Dubbele Minitrampoline

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec

TOTAL

0.600
28.050

28.650 86.150

0.600
27.300

27.900 85.900

0.700
24.000

24.700 81.650

created with ScoreExpress



Recreatoernooi Airtrack
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAL
DEBAENE Wolf diff 8.000 diff 7.000 diff 7.000
TURNCLUB ATHENA exec 27.000 exec 26.100 exec 25.800
70 T 35.000 T 33.100 T 32.800 100.900
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gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

MATTHYS Marieke
TURNCLUB ATHENA
77

DE BOECK Liesl
TURNCLUB ATHENA
76

GOOVAERTS Roos
EXCELSIOR EPPEGEM
88

BODEQUIN Myrthe
EXCELSIOR EPPEGEM
92

DERUYVER Deborah
EXCELSIOR EPPEGEM
94

DE SCHRIJVER Lisl
TURNCLUB ATHENA
78

SETTE Angelina
TURNCLUB ATHENA
74

MAES Femke
GYMNA LANDEGEM vzw
95

LOGBO Kyzzy
GYMNA LANDEGEM vzw
89

MARTENS MIES
GYMNA LANDEGEM vzw
93
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Recreatoernooi Airtrack
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 1

diff
exec

T
diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

9.000
28.500

37.500

9.000
27.600

36.600

10.000
27.300

37.300

10.000
27.000

37.000

8.000
25.800

33.800

7.000
27.000

34.000

6.000
27.900

33.900

6.000
27.600

33.600

7.000
25.800

32.800

6.000
27.600

33.600

page 1 of 2

REEKS 2

diff
exec

T
diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

10.000
28.800

38.800

10.000
27.900

37.900

9.000
26.400

35.400

9.000
27.300

36.300

7.000
27.600

34.600

7.000
27.000

34.000

7.000
26.100

33.100

7.000
26.100

33.100

7.000
24.900

31.900

7.000
26.700

33.700

REEKS 3

diff
exec

T
diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

TOTAL

10.000
28.200

38.200 114.500

10.000
27.600

37.600 112.100

10.000
27.300

37.300 110.000

10.000
26.400

36.400 109.700

8.000
28.800

36.800 105.200

9.000
26.100

35.100 103.100

9.000
27.000

36.000 103.000

7.000
27.000

34.000 100.700

8.000
27.900

35.900 100.600

7.000
26.100

33.100 100.400
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PLACE
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gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

DE TREMERIE Faye
TURNCLUB ATHENA
71

DE RAES Tessa
EXCELSIOR EPPEGEM
96

DE ROEVE ELISE
GYMNA LANDEGEM vzw
91

VANPELLICOM Anouk
VERTO PUURS
75

TRIVIER Lieke
TURNCLUB ATHENA
72

BOGAERTS Lauren
TURNCLUB ATHENA
73

VALLEE Emy
EXCELSIOR EPPEGEM
920

Recreatoernooi Airtrack

24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 1

diff
exec

T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

6.000
27.600

33.600

7.000
27.000

34.000

6.000
26.400

32.400

7.000
27.600

34.600

6.000
25.800

31.800

6.000
26.100

32.100

8.000
24.300

32.300

page 2 of 2

REEKS 2

diff
exec

T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

DNS

7.000
25.500

32.500

6.000
26.400

32.400

6.000
25.500

31.500

1.000
19.200

20.200

6.000
25.800

31.800

7.000
26.400

33.400

REEKS 3

diff
exec

T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

T

7.000
26.400

33.400

7.000
24.000

31.000

7.000
25.800

32.800

8.000
26.100

34.100

0.000
22.200

22.200

1.000
19.200

20.200

X

DNS

TOTAL

99.500

97.400

96.700

88.900

85.800

85.700

32.300

created with ScoreExpress



gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

MAES Laurien
TURNCLUB ATHENA
107

CAUTAERTS Rani
TURNCLUB ATHENA
101

WALKIERS Amber
LEEUWSE TURNKRING
99

CHAMBERLAN Maureen
EXCELSIOR EPPEGEM
109

NEUFKENS Anais
LEEUWSE TURNKRING
105

NIES Alice
VERTO PUURS
113

GHYS Yente
EXCELSIOR EPPEGEM
117

HOFF Zelda
TURNCLUB ATHENA
100

VERBEECK Kim
VERTO PUURS
108

VAN INGELGOM Floor
EXCELSIOR EPPEGEM
115

LAUWERS Helena
EXCELSIOR EPPEGEM
112

DE CEULAERDE Anne Sophie
VERTO PUURS
116

CUYT Sofie
VERTO PUURS
11
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Recreatoernooi Airtrack

24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T

diff
exec
T

diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

9.000
28.200

37.200

9.000
27.900

36.900

9.000
27.900

36.900

10.000
26.700

36.700

9.000
26.700

35.700

8.000
27.600

35.600

9.000
26.400

35.400

8.000
26.100

34.100

8.000
27.300

35.300

10.000
26.100

36.100

8.000
26.400

34.400

9.000
25.800

34.800

7.000
27.900

34.900

page 1 of 2

REEKS 2

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

10.000
28.800

38.800

10.000
27.900

37.900

10.000
26.700

36.700

9.000
27.000

36.000

10.000
26.400

36.400

9.000
26.400

35.400

9.000
26.700

35.700

9.000
27.600

36.600

9.000
24.300

33.300

10.000
26.400

36.400

9.000
25.200

34.200

7.000
27.300

34.300

7.000
25.800

32.800

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

10.000
28.500

38.500

10.000
26.700

36.700

10.000
27.000

37.000

10.000
26.400

36.400

10.000
27.000

37.000

10.000
26.700

36.700

10.000
25.500

35.500

9.000
26.700

35.700

10.000
27.600

37.600

9.000
24.600

33.600

9.000
26.700

35.700

7.000
26.400

33.400

8.000
26.400

34.400

TOTAL

114.500

111.500

110.600

109.100

109.100

107.700

106.600

106.400

106.200

106.100

104.300

102.500

102.100
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PLACE

Copyright www.gymfed.be / 24/11/2018 - 5:55

gymfed

recrea
toernooien

PARTICIPANT

VAN LAERE Kaat
TURNCLUB ATHENA
106

DE ROOS Febe
TURNCLUB ATHENA
97

SCHEPENS Mare
GYMNA LANDEGEM vzw
110

VAN DEN BROECK Yentl
OLYMPIA SCHAARBEEK
102

HOSTYN Ellen
TURNCLUB ATHENA
104

TERRYN Elena
TURNCLUB ATHENA
98

DENYS Maxine
GYMNA LANDEGEM vzw
114

Recreatoernooi Airtrack

24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T

diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

6.000
27.900

33.900

6.000
27.600

33.600

9.000
25.500

34.500

6.000
25.800

31.800

6.000
25.200

31.200

6.000
27.000

33.000

7.000
24.900

31.900

page 2 of 2

REEKS 2

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

7.000
27.000

34.000

7.000
27.900

34.900

7.000
25.500

32.500

7.000
25.500

32.500

7.000
25.800

32.800

7.000
25.500

32.500

0.000
24.900

24.900

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

7.000
26.700

33.700

7.000
25.800

32.800

6.000
27.000

33.000

9.000
25.800

34.800

7.000
26.700

33.700

7.000
23.400

30.400

8.000
26.700

34.700

TOTAL

101.600

101.300

100.000

99.100

97.700

95.900

91.500

created with ScoreExpress



Recreatoernooi Dubbele Minitrampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAL
VAN DUN Joren diff 0.700 diff 0.800 diff 0.300
ESTHETICA GYMTEAM exec 26.400 exec 27.300 exec 27.000
126 T 27.100 T 28.100 T 27.300 82.500
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gymfed

recrea

toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

MAES Laurien
TURNCLUB ATHENA
170

DE ROOS Febe
TURNCLUB ATHENA
172

HOFF Zelda
TURNCLUB ATHENA
174

VAN DEN BROECK Yentl
OLYMPIA SCHAARBEEK
173

TERRYN Elena
TURNCLUB ATHENA
175

HOSTYN Ellen
TURNCLUB ATHENA
178

CAUTAERTS Rani
TURNCLUB ATHENA
176

VAN LAERE Kaat
TURNCLUB ATHENA
177

REEKS 1

diff
exec
T

diff
exec
T

diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

Recreatoernooi Minitrampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

0.600
28.950

29.550

0.200
28.500

28.700

0.600
28.050

28.650

0.200
29.100

29.300

0.600
28.350

28.950

0.200
28.500

28.700

0.600
28.050

28.650

0.500
28.200

28.700
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REEKS 2

diff
exec
T

diff
exec
T

diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

0.600
29.250

29.850

0.200
28.950

29.150

0.600
28.650

29.250

0.200
28.350

28.550

0.600
28.200

28.800

0.200
28.950

29.150

0.600
28.050

28.650

0.500
28.050

28.550

REEKS 3

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

page 1of 1

0.700
28.200

28.900

0.500
28.200

28.700

0.700
28.500

29.200

0.400
28.350

28.750

0.700
28.200

28.900

0.400
28.800

29.200

0.700
28.050

28.750

0.600
27.600

28.200

REEKS 4

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

0.700
28.200

28.900

0.600
28.350

28.950

0.700
27.750

28.450

0.500
28.200

28.700

0.700
28.050

28.750

0.500
27.900

28.400

0.700
27.600

28.300

0.700
28.050

28.750

REEKS 5

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec
T

0.700
27.750

28.450

0.600
28.650

29.250

0.700
28.050

28.750

0.600
28.350

28.950

0.700
27.900

28.600

0.600
27.900

28.500

0.700
28.350

29.050

0.700
28.050

28.750

TOTAL

145.650

144.750

144.300

144.250

144.000

143.950

143.400

142.950

created with ScoreExpress



Recreatoernooi Lange Mat
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES CAT.1 - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3

@ DEROEVEELISE diff 2.000 diff 1.000 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 26.700 exec 26.400 exec
207 T 28.700 T 27.400 T

@®  MAESFemke diff 2.000 diff 2.000 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 25.800 exec 26.100 exec
208 T 27.800 T 28.100 T

©®  MARTENS MIES diff 1.000 diff 2.000 diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec 26.700 exec 27.000 exec
206 T 27.700 T 29.000 T
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TOTAL

1.000
28.500

29.500 85.600

2.500
25.500

28.000 83.900

1.000
26.100

27.100 83.800

created with ScoreExpress



Recreatoernooi Lange Mat
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

RECREA - 15+ JAAR MEISJES CAT.1 - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAL
@  WALKIERS Amber diff 7.000 diff 7.000 diff 6.000

LEEUWSE TURNKRING exec 27.900 exec 26.700 exec 27.600

217 T 34.900 T 33.700 T 33.600 102.200
@  NEUFKENS Anais diff 6.000 diff 7.000 diff 7.000

LEEUWSE TURNKRING exec 26.700 exec 26.400 exec 26.700

215 T 32.700 T 33.400 T 33.700 99.800
@®  DENYS Maxine diff 6.000 diff 3.000 diff 7.000

GYMNA LANDEGEM vzw exec 26.400 exec 27.000 exec 25.800

216 T 32.400 T 30.000 T 32.800 95.200
@  SCHEPENS Mare diff 2.500 diff 2.000 diff 2.000

GYMNA LANDEGEM vzw exec 27.000 exec 25.500 exec 27.900

214 T 29.500 T 27.500 T 29.900 86.900
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Recreatoernooi Minitrampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLACE PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 REEKS 5

@  DEBAENE Wolf diff 0.500 diff 0.700 diff 0.600 diff 0.700 diff
TURNCLUB ATHENA exec 28.200 exec 28.050 exec 28.200 exec 27.750 exec
168 T 28.700 T 28.750 T 28.800 T 28.450 T

@  VANDUN Joren diff 0.500 diff 0.600 diff 0.700 diff 0.700 diff
ESTHETICA GYMTEAM exec 28.200 exec 28.350 exec 28.050 exec 26.250 exec
169 T 28.700 T 28.950 T 28.750 T 26.950 T

0.700
26.700

27.400

0.700
27.900

28.600

TOTAL

142.100

141.950

Copyright www.gymfed.be / 24/11/2018 - 4:34 page 1of 1 created with ScoreExpress



gymfed

recrea

toernooien

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE

Copyright www.gymfed.be / 24/11/2018 - 4:33

PARTICIPANT

MATTHYS Marieke
TURNCLUB ATHENA
166

DEFER Jolien
ESTHETICA GYMTEAM
164

DE SCHRIJVER Lisl
TURNCLUB ATHENA
165

DE BOECK Liesl
TURNCLUB ATHENA
157

SETTE Angelina
TURNCLUB ATHENA
163

ANDRIES Ella
TURNCLUB ATHENA
159

DE TREMERIE Faye
TURNCLUB ATHENA
162

GUILLIAMS Hanna
ESTHETICA GYMTEAM
160

TRIVIER Lieke
TURNCLUB ATHENA
158

LOGBO Kyzzy

GYMNA LANDEGEM vzw

281

REEKS 1

diff
exec

T
diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

Recreatoernooi Minitrampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

0.600
28.200

28.800

0.500
28.650

29.150

0.200
28.500

28.700

0.600
27.750

28.350

0.200
27.600

27.800

0.200
28.200

28.400

0.200
28.500

28.700

0.200
28.200

28.400

0.200
27.900

28.100

X

MISSING

REEKS 2 REEKS 3

diff 0.600 diff 0.700
exec 28.650 exec 28.800
T 29.250 T 29.500
diff 0.600 diff 0.700
exec 28.800 exec 27.450
T 29.400 T 28.150
diff 0.200 diff 0.400
exec 28.500 exec 28.350
T 28.700 T 28.750
diff 0.600 diff 0.700
exec 28.350 exec 27.750
T 28.950 T 28.450
diff 0.200 diff 0.400
exec 28.500 exec 28.650
T 28.700 T 29.050
diff 0.200 diff 0.400
exec 28.650 exec 27.750
T 28.850 T 28.150
diff 0.200 diff 0.400
exec 27.900 exec 27.450
T 28.100 T 27.850
diff 0.500 diff 0.600
exec 27.450 exec 27.150
T 27.950 T 27.750
diff 0.200 diff 0.200
exec 28.200 exec 26.400
T 28.400 T 26.600

MISSING MISSING
page 1of 1

REEKS 4

diff
exec

T
diff

exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

0.700
28.200

28.900

0.700
27.600

28.300

0.500
27.750

28.250

0.700
27.750

28.450

0.500
27.900

28.400

0.500
27.750

28.250

0.500
27.450

27.950

0.700
25.650

26.350

0.400
24.000

24.400

X

MISSING

REEKS 5

diff
exec

T

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

T

0.700
28.350

29.050

0.700
28.500

29.200

0.600
28.350

28.950

0.700
27.900

28.600

0.600
28.050

28.650

0.600
27.900

28.500

0.600
27.750

28.350

0.700
26.850

27.550

0.500
27.450

27.950

X

MISSING

TOTAL

145.500

144.200

143.350

142.800

142.600

142.150

140.950

138.000

135.450

0.000

created with ScoreExpress



gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT

HUIJSEGOMS Luna
EXCELSIOR KONINGSLO
241

Copyright www.gymfed.be / 24/11/2018 - 4:08

REEKS 1

diff
exec

T

page 1of 1

Recreatoernooi Trampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 2

0.000 diff
24.000 exec

24.000 T

TOTAL

1.300
20.850

22.150 46.150

created with ScoreExpress



Recreatoernooi Trampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

gymfed

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT REEKS 1 REEKS 2 TOTAL
@ VAN HAMME Janne diff 0.000 diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 22.800 exec 21.750

230 T 22.800 T 22.750 45.550
@  BAEKELEONIE diff 0.000 diff 1.400

GYMNA LANDEGEM vzw exec 20.700 exec 22.050

232 T 20.700 T 23.450 44.150
@©® DEFOEREIise diff 0.000 diff 1.200

GYMNA LANDEGEM vzw exec 23.250 exec 19.350

238 T 23.250 T 20.550 43.800
@  DEPAUW Fiebe diff 0.000 diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 21.150 exec 19.500

237 T 21.150 T 20.500 41.650
©  VERDONCK Lily diff 0.000 diff 0.600

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 20.550 exec 19.500

231 T 20.550 T 20.100 40.650
@® VAN DER DONCKT Shanaya diff 0.000 diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 21.000 exec 18.300

239 T 21.000 T 19.300 40.300
@  THYS Jolien diff 0.000 diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 19.800 exec 16.500

233 T 19.800 T 17.500 37.300
©  CAMMAERT Margaux diff 0.000 diff 1.000

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 13.050 exec 15.300

234 T 13.050 T 16.300 29.350
©  TRENSON Lauren diff 0.000 diff 0.900

GYMCLUB ALTIS EEKLO exec 10.950 exec 15.000

236 T 10.950 T 15.900 26.850
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gymfed

recrea
toernooien
RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT

MEHEUS Lars
GYMCLUB ALTIS EEKLO
240
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REEKS 1

diff

exec

T

page 1of 1

Recreatoernooi Trampoline
24/11/2018 - 24/11/2018 / Landegem

REEKS 2

0.000 diff
20.850 exec

20.850 T

TOTAL

1.800
15.450

17.250 38.100

created with ScoreExpress



